
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 

UFFICIO EDIFICI PUBBLICI 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2414 

 
in data 13/12/2021 

 

Oggetto: RETTIFICA D.D. 2394 DEL 10/12/2021 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: RETTIFICA D.D. 2394 DEL 10/12/2021   
  

 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 2394 del 10/12/2021 con la quale si affidava 

la fornitura  di n. 3 monoblocchi dotati in totale di n. 6 servizi igienici e di 2 docce e 

lavandini per le esigenze del campo nomadi di Asti all’operatore economico BASTONE 

SALVATORE S.r.l., con sede in Via F.lli Mattei 1 Nardo’ (LE) P.I. 03715860759, per un importo 

complessivo di € 5.002,00 (IVA inclusa);  

 
Dato atto che, nell’oggetto della determina   e nel testo, per mero errore materiale, si riporta che si 

tratta di una fornitura, in realta’ si tratta di un noleggio per mesi 01 di  n. 3 monoblocchi dotati in 

totale di n. 6 servizi igienici e di 2 docce e lavandini per le esigenze del campo nomadi di 

Asti; 

 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 

192 del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessita 

dell’apposizione del visto contabile di cui all’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 

18/8/2000; 

 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto dell’errore come in premessa indicato; 

 

2. Di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 2394 del 10/12/2021 sia nell’oggetto che nel 

testo, specificando che non si tratta di fornitura bensi’ di un noleggio per mesi 01 di  n. 3 

monoblocchi dotati in totale di n. 6 servizi igienici e di 2 docce e lavandini per le 

esigenze del campo nomadi di Asti; 

 

3. di confermare la suddetta determinazione dirigenziale in ogni altra sua parte. 

 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO in data 13/12/2021


